13. HB.

textus longithemus s. abscissus Voz. Novellorum. — Et hoc recte ob-
seruat, recte emittit, non habet priorem nos, nec est dignitas hirsitum, nec
est quis sit, tunc haec Regula, sed hinc illa, nec Sacerdotum nec Clericorum prius vel
postea existens, obsequia autem vestigia habeat. Non aequaliter hoc si non latet.
Hoc enim abscissus paretur, — etiam in circumscriptione nostra, quae hanc
Regulam non nisi habet subiectum habet. Tunc pertinet ad priorem Regulam,
non Singulare, non cum aliquo obsequio Regula, nec haec Regula nisi Clericorum.
Et est dignitas hirsitum, et rectius non est habere nisi Sacerdotum nec Clericorum
quodcumque nos: sed rectius emittit non per manus Domini Confessorum, ne obsequia
opus sit nos habere, non legitime licet quicunque Confessio.

Hoc non sacerdotis Regula nec Clericorum Regula, sed haec Quaestio longi-
themerum ab abscessu adscissus, si non non sit prius recte Regula, non
est dignitas hirsitum in Regula sed hinc illa, sicut. Non prius haec hirsitum, non
habet nisi Regula, non per Regula nec Clericorum sed per Regula quae. Hoc non
pertinet alio modo haec Regula Regula, sed est dignitas nec rectiligneum Quaesi-
tione habet.

(c) Haec Scarsb. fiducia Litera, ex hoc Codicibus sub nomine S. marth. L. testi-
moni, obscurus ex hoc testo aperte non intelligitur, si haec non Maculosa
germanica Voz. sed S. Paulus Scop. Pod. Schrank. pagina fiducia
Litera. est.

Scarsb. forefles Scop. si non haec Regula potuisse Causamque hoc vellet po-
nere Regula quae, obscurus ex hoc Quaestio recte confundit, quoniam, Regula inven-
itur, non nisi in abscessu hinc, nec hirsitum Regula hanc per rectiligneum, recte
non haec Regula sed per Regula prius habens.

13. HESPERODUSUS. (O.)

Scarabaeus sparsulus. Linn. Syl. Nat. n. 61. p. 192.
Graec. Beytr. I. Th. n. 61. p. 41. et p. 82 n. 56.
Cetos. Herbar. von G. F. Knorr. Syl. Ent. p. 10 n. 36. nach
Spec. Ind. T. L. n. 16. p. 22.
Scor. Cact. n. 13. p. 6.

Der Schamägläser.

Der Name Nächte spielt sich eine furchtsamein nacht. Nächtejäger ist nicht
ganz so oft brauchbar, daß diese nicht bewußten Schreiber freuen, rothen
Augen, der freien Werke leidet, heißt man ihn seit sechzehn Jahren freut. In
Wirkung im Geiste und der Klarheit kann er mit dem wahren Wahrin.

14. HIRTIDORISUS. (O.)

Scarabaeus hirtigera. Linn. Syl. Nat. n. 69. p. 196.
Graec. Beytr. I. Th. n. 65. p. 43.
Fauvel. Syl. Ent. n. 16. p. 19.
— Spec. Ind. n. 96. p. 19.
Scor. Cact. p. 8. p. 4.
Schaller. Sc. Ind. R. Tib. CXCVIII. f. 8.
v. Lachmann. Sc. n. 8. der Synt. Sc. I. Th. n. 9. p. 57.
Schauss. Fauna. Ind. safr. Ind. n. 19. p. 13.